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Złodziejka książek

Cena 56,15 zł

Numer katalogowy 290656293

Kod producenta 9788310139160

Kod EAN 9788310139160

Opis produktu
Liesel Meminger swoją pierwszą książkę kradnie podczas pogrzebu młodszego brata. To dzięki "Podręcznikowi grabarza" uczy
się czytać i odkrywa moc słów. Później przyjdzie czas na kolejne książki: płonące na stosach nazistów, ukryte w biblioteczce
żony burmistrza i wreszcie te własnoręcznie napisane Ale Liesel żyje w niebezpiecznych czasach. Kiedy jej przybrana rodzina
udziela schronienia Żydowi, świat dziewczynki zmienia się na zawsze 

...zasługuje na miejsce obok "Dziennika" Anny Frank oraz "Nocy" Elie Wiesela. Ma szansę stać się pozycją klasyczną.

"USA Today"

Poruszająca i do głębi przejmująca.

"Washington Post"

"Dziecięcy Bestseller Roku" 2008 "Złodziejka książek" autorstwa Markusa Zusaka zdobyła największe uznanie dwóch gremiów
jurorskich Nagrody PS IBBY "Dziecięcy Bestseller Roku", sprawiając, że po raz pierwszy w osiemnastoletniej historii Nagrody
obydwie statuetki przypadły tej samej książce. Wydawnictwo "Nasza Księgarnia" otrzymało dwie statuetki - Małego i Dużego
Donga. Markus Zusak (ur. 1975) jest autorem pięciu książek, w tym światowego bestsellera "Złodziejka książek",
przetłumaczonego na ponad czterdzieści języków.

Jego pierwsze trzy powieści ("Moje tak zwane życie", "Walczący Ruben Wolfe" i nietłumaczona na język polski "When Dogs
Cry", wydana też jako "Getting the Girl"), ukazały się w latach 1999-2001, zdobywając nagrody w Australii i USA. "Posłaniec"
oraz "Złodziejka książek"otrzymały wiele nagród literackich, wielokrotnie były nagradzane przez czytelników oraz zajmowały
wysokie miejsca na listach bestsellerów.

W 2013 roku "Złodziejka książek" została sfilmowana. Adaptację wyprodukowała wytwórnia Twentieth Century Fox. W filmie
wyreżyserowanym przez zdobywcę nagrody Emmy, Briana Percivala ("Downton Abbey"), zagrali m.in.: Geoffrey Rush ("Blask",
"Jak zostać królem"), Emily Watson ("Przełamując fale", "Anna Karenina") oraz Sophie Nelisse ("Pan Lazhar") jako Liesel
Meminger, tytułowa złodziejka książek.

W roku 2014 Zusak otrzymał nagrodę American Library Association's Margaret Edwards za istotny wkład w literaturę young
adult za całokształt twórczości od powieści "Moje tak zwane życie" po "Złodziejkę książek".

O swojej najnowszej, długo wyczekiwanej książce "Gliniany most" mówił tak: "Clay Dunbar buduje most z wielu powodów: dla
braci, żeby uhonorować rodziców, ale również po to, by ocalić siebie. By stał się cud".

Markus Zusak dorastał w Sydney, gdzie wciąż mieszka z żoną i dwójką dzieci.

Powyższy opis pochodzi od wydawcy.
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